Постановление Администрации от 08.05.2009 №726
Об утверждении типовых документов в рамках реализации постановления Администрации города Заречного от 10.04.2009 № 578 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на долевое финансирование проведения капитального  ремонта многоквартирных домов"
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", постановлением Администрации города Заречного от 10.04.2009 № 578 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на долевое финансирование проведения капитального  ремонта многоквартирных домов", статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного                             п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
1) форму заявления на предоставление субсидий на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирного дома (приложение 1);

          2) форму Соглашения о предоставлении субсидии на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирного дома (приложение 2);

3) формы отчетов об использовании субсидии на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирного дома (приложение 3).

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Климанова О.В.

Глава Администрации

В.В.Гладков